
【御礼とご報告 】 

去る 12 月 23 日の大島久見 13 回忌追善能には、大変多く

の皆様にお越し頂き、賑やかな会になりましたこと、心よ

り御礼申し上げます。 

また能「道成寺」に於ける鐘入り時の事故で皆様には多大

なご心配をおかけしております。最後まで務めることが出

来ず自身無念であり、また皆様には誠にお見苦しい結果と

なり申し訳ございません。  

負傷は右足脛骨腓骨の単純骨折で、一昨日手術を受け、経

過順調であれば二ヶ月後に復帰との診断でございます。 

その間、出演依頼を頂いております各方面の皆様には大変

ご迷惑おかけしますこと深くお詫び申し上げます。 

また多くの皆様からお見舞いのメッセージ、お手紙等頂戴

し誠に有り難く、感涙に耐えません。皆様へのご恩をお返

しするためにも一日も早く復帰し、一層芸道に精進する所

存です。 

今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻、ご支援賜りますよう、

心よりお願い申し上げます。 

 

2016 年 師走     喜多流能楽師   大島衣恵 

 


